驻马店市财政局文件
驻财办〔2018〕38号
驻马店市财政局转发

《关于开展“第三届财税知识网络答题竞赛”活动的通知》的通知
各县区财政局，局机关各科室、局属各单位：
根据河南省财政学会要求，现将中国财政学会《关于开展“第三届财税知识网络答题竞赛”活动的通知》转发给你们，请抓好贯彻落实。
各县区财政局、各科室（单位）要积极组织本单位干部职工参加比赛，年龄在40岁以下的干部职工必须全员参加比赛，各县区、各科室（单位）参赛率不得低于80%，并于12月30日前将参赛情况报送至市财政局政研室。活动结束后，我们将对各县区、各科室（单位）组织参赛情况进行通报。
联系人：朱青、王茜   电话：2610876
电子邮箱：kysh2006＠126.com
附件：河南省财政学会转发中国财政学会《关于开展“第三届财税知识网络答题竞赛”活动的通知》的通知
     2018年8月22日